智行理财网
深圳远望谷信息技术有限公司(深圳远望谷信息技术股份有限公司)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、本次减持计划实施情况

深圳市远望谷信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4月26日披露
了《关于拟减持公司持有的河南思维自动化设备股份有限公司部分股票的公告》（
公告编号：2018-045，刊载于巨潮资讯网）。2018年5月17日，公司召开2017年
年度股东大会审议通过了本次减持计划。根据股东大会的决议和授权，公司对河南
思维自动化设备股份有限公司（证券代码：603508，证券简称“思维列控”）部
分股票的减持计划实施情况具体如下：

■

截至本公告披露日，公司本次对思维列控部分股票的减持计划已实施完毕。

二、本次减持计划实施对公司的影响

经公司财务部门测算，本次减持思维列控114.82万股股票，公司可获得投资收益（
税前）约3,260.16万元，将对公司2018年度经营业绩产生积极影响。本次减持所获
得具体收益金额，以经公司聘请的会计师事务所审计后的财务数据为准，并将在公
司《2018年年度报告》中披露。

本次减持有利于进一步提升公司整体资产运用效率，改善公司财务状况和业绩表现
，并为公司主营业务的发展提供坚实支撑，有利于提升公司综合竞争力，实现股东
利益最大化。

三、其他情况说明

1、本次减持计划的实施情况，与公司2018年4月26日披露的《关于拟减持公司持
有的河南思维自动化设备股份有限公司部分股票的公告》及公司2017年年度股东大
会审议通过的减持计划不存在差异。

2、本次减持计划的实施，未违反中国证券监督管理委员会《上市公司股东、董监
高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》以及《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交
易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券

                                    1 / 2

智行理财网
深圳远望谷信息技术有限公司(深圳远望谷信息技术股份有限公司)

日报》及巨潮资讯网，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会

二〇一八年八月十八日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org